
 
 
 
 

 

Mer om resorna 
Dessa resor har allt man kan drömma om, allt från att rida genom avlägsna, afrikanska byar med 
inblick i det vardagliga livet, sträcka ut i härliga galopper över savann, stränder, vackra flodfåror och 
högt över havet på klippavsatser som får dig att hisna. Området mellan Durban och East London på 
Indiska Oceanens kuststräcka erbjuder onekligen något av det mest storslagna och exotiska i sitt 
slag.  

Naturupplevelserna här blir mycket svårslagna någon annan stans i världen, hästarna, ridningen och 
maten likaså! Drömmer Du om att bada med hästarna i havet, floderna och friska källsjöar? Här får 
Ni Ert lystmäte på det, standgalopper likaså!  

Från flodmynningen (Great Kei River) transporteras Ni tillsammans med hästarna på en 
ponton/flotte over floden. Härifrån öppnar sig detta sagolika och svår tillgängliga afrikanska 
landskap som bjuder på så många hemligheter och överraskningar. Allt från byar med runda stugor i 
lera, målade i glada färger (så typiskt för Transkei), bördiga plantager, lummiga lundar, vattenfall 
och laguner, grottor, vita sandstränder, jättelika klippor och böljande kullar som överblickar det 
dramatiska havet (Indiska Oceanen). Allt detta upplevs på ett enastående sätt från hästryggen under 
Er vistelse!  

Våra resor erbjuder hela tiden en unik möjlighet att stifta bekantskap med de kulturrika byarna och 
dess färgsprakande kultur och invånare. 

Era värdar Clint & Julie-Anne välkomnar Er till sitt lilla paradis där de levt större delen av sina liv. 
De kommer att inviga Er i den underbara livsstilen, till häst i detta sagolika landskap: Gästfriheten 
och inte minst maten är något helt obeskrivligt! Deras höga standard på service, kärleken till sina 
hästar och passion till det som de brinner för kommer att göra Er vistelse oförglömlig!  

  

Mer fördelar: 

* Guiderna är experter på sitt område och tar väl hand om Er. 

* Maten är utsökt. 

* Ridningen är riklig och mycket variationsrik, en kombination av upptäcktsfärder och långritter. 

* Hästarna är alla mycket välridna, lyhörda och älskade. Ni kommer helt säkert att rida en häst Ni 
skulle vilja ta med Er hem! 

 

INKVARTERING 



Bekväm inkvartering på familjeägda hotell, lyxiga guesthouse och resorts. 

Dessa är hotellen som används:  

Sunray Lodge 

Hem för hästar och Era värdar. Gästrummen är smakfullt inredda med gott om utrymme. Ett stort vardagsrum, 
Här på gården finner Ni många hundar (Jack Russel Terriers), stallet ligger bara ett par minuters väg från 
huset.  

Varm och hjärtlig atmosfär råder!   

The Loft: Den gamla farmbyggnaden har renoverats till enklare inkvartering med eget gemensamt kök. 
Övervåningen är ett större sovrum med enkla bäddar. Här bor de som ”arbetar” på gården (arbetsresorna).     

Morgan Bay Hotel 

Ett litet charmigt hotell som tillhört samma familj i 50 års tid. Rummen är trevligt inredda och de flesta har 
utsikt mot havet. Restaurangen serverar utsökta rätter och puben har en trevlig miljö. 

Mitford Lodge 

Hotellet har ett mäktigt läge vid klipporna som överblickar Morgan Bay. Miljön och inredningen består av en 
kombination av afrikansk och europeisk stil. Här är det hus med 3 sovrum och 2 badrum i varje (det kan hända 
att man får dela badrum). Alla har vardagsrum och terrass med havsutsikt. Solterrassen framför bistron och 
baren är platsen alla samlas på (betagande utsikt)! 

Trennery’s Hotel 

Hotellet har lite av sk kolonialstil, med trevligt inredda rum. Maten är ofta traditionell, sydafrikansk med bl a 
fisk och skaldjur. 

Läget är mitt i en stor lummig trädgård omgiven av lummiga dalgångar. Här finns det en pool, bar och flera 
trevliga sällskapsrum. 

Seagulls Beach Hotel 

Ett hotell vid kusten där Ni inte bor normalt. Den goda maten en anledning att besöka hotellets restaurang. Här 
äter Ni lunch en dag på ritten! 

Wavecrest Hotel 

Hotellet har ett storslaget läge vid Nxaxo flodens mynning. Stora sanddyner, skogar och fina stränder omger 
hotellet.  

Intressant ekologisk vegetation finns att utforska, bl Mangroveskogarna längs floden. Båtturer kan arrangeras.  

Rummen som har utsikt mot floden, havet och stränderna, har nyligen renoverats och har en trivsam afrikansk 
inredning. Hotellets ägare bjuder på ett varmt välkomnande och restaurangen har ett mycket gott rykte. Ett 
underbart ställe längs vägen! 

SPA BEHANDLINGAR LÄNGS VÄGEN 

Ett hotell med tillgång till ett nytt fint spa besöks längs vägen. 

Här finns möjlighet att boka massage, bastu, ångbastu och jacuzzibad mm.  

The Cock Inn 



Hotellet ligger något inåt landet och är ett lyxigt guest house. 

Värdinna och ägare är Tammy, tar väl hand om alla gäster och ser till att de känner sig välkomna. 

Alla rum har sin egen stil med olika teman och självklart är det utrustade med alla bekvämligheter. 

Matsalen är dekorerad med antikviteter och intressanta föremål från trakten. Här äter ni gott och får en 
spännande upplevelse av landets kultur och historia på en gång! 

Mer om området  

Det som kallas för The Wild Coast, ligger mellan East London och Port Elisabeth och är en förhållandevis 
obebyggd del av landet. Kusten är vild, oexploaterad och naturskön.  Många är de vackra floder som mynnar 
ut i det dramatiska havet. Människorna som lever här, gör det under mycket enkla former och följer sina gamla 
traditioner. Ända sedan Portugisernas intåg i landet, har många världsomseglare färdats i det dramatiska havet 
längs dessa kuster. Skeppsvrak från flera av de ståtliga skeppen återfinns längs kusten, bla Grosvenor, Waratah 
och Oceania. Möjligheterna eller i alla fall tron att kunna finna sjunkna skatter (guld och diamanter), har lockat 
otaliga lycksökare och dykare genom generationer. Men fortfarande spolas ibland rester från vackra 
porslinsföremål, mynt och spännande föremål iland. Det är en del av spänningen med denna kust som är så 
attraktivt och spännande! 

Kulturen är ett annat intressant inslag. På grund av sitt isolerade läge, har många stamfolk bevarat sina 
traditioner väl.  

Imponnerande hantverk som flätning av korkar, arbeten i handgjorda pärlor och tillverkning av lergods och 
krukor är mycket vackert att beskåda. De kan även inhandlas längs vägen. Hela området som en gång kallades 
Transkei utgör boplats för Xhosa-talande Nguni stammar. Självklart är det också intressant att detta är Nelson 
Mandelas födelseort. Det kallas också för ”The Border” då det på 1800-talet var ett konfliktdrabbat område 
med britsiska kolonisatörer som landsteg här och rörde sig österut medan Xhosa folket rörde sig söderut. 
Liknande konflikter utspelades i 9 olika krig nära Great Kei River.  

 

Klimat 

Indiska Oceanen skapar ett subtropiskt klimat där flora och fauna från många olika växt zoner blandas i en 
intensiv grönska på ett sätt som inte återfinns i landet. Klimatet längs kusten är nästan alltid varmt med 
luftfuktighet mellan december-mars, då är det också varmt. Varma, milda regnskurar förekommer under den 
tiden. Även om det kan regna är det i vart fall inte kalla regn. Mellan maj-okt är det ”vinter” och fina riddagar 
men lite svalare. 

Exempel på temperaturer olika tider på året: 

Januari-februari, min 16’C max 28‘C, varmt och ibland övergående regnskurar. 

Mars-april, min 12’C max 26’C, soligt och varmt, regnet slutar oftast i mars. 

Maj-juli, min 10’C max 24’C, Perfekta riddagar med sol och klar blå himmel. Aldrig för varmt och aldrig för 
kallt. 

Aug-sept, min 8’C max 22’C, fint ridväder, ibland lite blåsigt. 

Oct – ingen ridning denna månad då det regnar mycket. Det är också tid att vaccinera hästarna och ge dem 
vila! 

Nov-dec, min 12’C max 26‘C, ibland tropisk värme och skurar. Fin ridning! 


